平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由

当第2四半期累計期間における業績は、売上高は概ね前回予想通りとなる見込みです。利益面につきましては、季節限
定商品の売上が予測より増加したことによる在庫ロスの減少、販売促進費を中心とした経費削減効果等により、営業利
益、経常利益及び、四半期純利益は前回予想を上回る見込みです。

通期業績につきましては、当第2四半期累計期間の業績見込みを踏まえ、営業利益、経常利益及び、当期純利益の業績
予想を修正いたします。

注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。予想には様々な不確定要素が内在してお
り、実際の業績はこれらの予想と異なる場合があります。

平成27年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 シャルレ
代表者 代表取締役社長 奥平 和良
（コード番号 9885 ）
問合せ先責任者 執行役員 コーポレートサービス部長 高田 博祐
（TEL 078-792-8565）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成27年5月13日に公表しました業績予想を、下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,900 350 370 330 17.22

今回修正予想(B) 8,905 773 810 699 36.50

増減額(B-A) 5 423 440 369

増減率(%) 0.1 121.0 119.0 112.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

8,512 424 471 432 22.54

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,100 600 640 410 21.39

今回修正予想(B) 19,100 1,000 1,040 900 46.96

増減額(B-A) 0 400 400 490

増減率(%) 0.0 66.7 62.5 119.5

（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

18,163 999 1,070 1,005 52.47

以 上